Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 103 23/09/2015  Pág: 1

Licitações e Compras
 O MUNICIPIO DE IGARATINGA, torna público o extra-
to do contrato N°113/15, contratado: NOE MARQUES
MACHADO - ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MI-
CROEMPRESA-ME, EMPRESA DE PEQUENO PORTE
OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO  DE PLACAS DE
SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO E PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE MONTAGEM DE PLACAS E INSTALAÇÃO
DE BALIZAS  - MUNICÍPIO DE IGARATINGA, CON-
FORME PLANILHA  EM ANEXO. Vigência: 90 DIAS.
Dotação Orçamentária:fichas-170 e 172.Valor total
R$45.648,00.

Igaratinga 21/09/2015.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 17/2015

Em atendendo aos dispositivos do Edital nº 01/2014
do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Iga-
ratinga, homologado pelo Decreto nº 930/2015 de
26/02/2015, ficam  convocados pelo presente Edital,
os candidatos aprovados, conforme relação abaixo,
para comparecimento ao local infra-indicado,  sob
pena de desclassificação em caso de não atendi-
mento, visando a iniciação do processo de nomeação
e posse. V.Sa. deverá atender às exigências compro-
batórias, portando originais e fotocópias para serem
autenticadas dos  documentos exigidos no Edital:

CARGO – Técnico Nível Superior I – Serviço Social
2º - Selmileia Franciane de Andrade

LOCAL E HORÁRIO PARA COMPARECIMENTO DO
CANDIDATO:

Prefeitura Municipal de Igaratinga
Praça Manuel de Assis, 272 – centro
Igaratinga – MG

Obs: Qualquer dúvida entrar em contato pelo telefone
37-3246-1134  Ramal 27.
Os demais candidatos serão convocados de acordo
com a capacidade e necessidade da Administração.

Igaratinga (MG), 23 de Setembro de 2015.
FÁBIO ALVES COSTA FONSECA

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público a
abertura do PL n° 83/15, Pregão Presencial n° 46/15
e Registro de Preço n° 25/15, do tipo menor preço.
Objeto: Aquisição de material médico hospitalar. Ab-
ertura dia 07/10/2015 às 09:00h. Dotações Orçamen-
tárias: Fichas – 266 e 275. O edital  encontra-se na
Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais
informações (37) 3246-1134 ou fax (37) 3246-1404.

Igaratinga, 22/09/2015
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.